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5.4 Skrajana priblizna tablica umrljivosti 1984-1985
Abridged life table 1984-1985
Starost u:rtl’i'i::i:ﬂ Verjetnost smrti Stevilo zivih Sredni];ﬂ:tevilo v’;‘:“:'::'j?' tn';aﬁ:]:m;}a
Age Death rate Prob;?:i;y ol N:trv?::\gof ! p:g::vre::s Tc>pt:|r sg:_n;zz:sof Lite ispectaiioy
nmx qu I:( ! nLX an el
Moskl / Men
0 15,69 15,68 100000 98667 6741716 67.42
14 0,62 247 98432 393218 6643049 67,49
59 0,33 1,63 98189 490545 6249831 63,65
10-14 035 173 98029 489723 5759286 58,75
1519 0,94 47 97860 488148 5269563 53,85
20-24 1,76 8.78 97399 484858 4781415 49,09
2529 1,87 9,30 96544 480475 4296557 44,50
30-34 232 11,55 95646 475468 3816082 39,90
3539 3,03 15,02 94541 469155 3340614 35,34
40-44 473 2338 93121 460163 2871459 30,84
4549 8,02 39,35 90944 445775 2411296 26,51
50-54 13,34 64,70 87366 422700 1965521 22,50
5559 19,67 94,04 81714 389360 1542821 18,88
60-64 27,43 128,83 74030 346305 1153461 15,58
65-69 40,34 184,00 64492 292795 807156 12,52
70-74 59,77 260,97 52626 228795 514361 9,77
7579 100,04 399,62 38892 155605 285566 7,34
80-84 147,18 531,19 23350 85743 129961 5,57
85 + 217,32 1000,00 10947 44218 44218 4,04
Zenske /| Women
0 11,06 11,12 100000 99055 7554551 75,55
Les 0,36 143 98888 395254 7455496 75,39
59 0,25 1,27 98746 493418 7060242 71,50
10-14 0,17 0,87 98621 492890 6566824 66,59
15-19 0,41 2,04 98535 492173 6073934 61,64
i 0.47 2,36 98334 491090 5581761 56,76
= 0,44 2,20 98102 489970 5090671 51,89
o 0,68 3,40 97886 488598 4600701 47,00
b 1,22 6,06 97553 486288 4112103 42,15
ik 1,90 9,48 96962 482513 3625815 37,39
-0 3.20 15,88 96043 476403 3143302 32,73
054 5.08 25,13 94518 466653 2666899 28,22
e 7,45 36,64 92143 452275 2200246 23,88
g 11,57 56,35 88767 431330 1747971 19,69
he 20,17 96,30 83765 398660 1316641 15,72
e 34,79 160,69 75699 348085 917981 12,13
e 64,23 277,69 63535 273568 569896 8.97
i 109,36 428,10 45892 180345 206328 6.46
%+ 202,81 1000,00 26246 115983 115983 442
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